
 

  

 

Valmieras/”Dārtas” Ziemassvētku FZ Forza meistarsacīkstes. 

 

ORGANIZATORI:   

• Biedrība  “Valmieras Badmintona klubs”, Reģ. Nr. 40008141633 

• Biedrība “LDz/RSP sporta biedrība Dārta”, Reģ. Nr. 40008216938 

 

Atbildīgā persona par sacensībām - Galvenais tiesnesis: Salvis Lozda, Tel.Nr. 26165818 

Turnīra Direktors: Andis Bērziņš, Tel.Nr. 28341121 

 



ATBALSTĪTĀJI 

• Latvin.lv interneta veikals 

• Valmieras Pilsētas pašvaldība 

• Valmieras Sporta skola 

• Valmieras Pārgaujas sākumskola 

• Valmieras Badmintona klubs 

• L/Dz RSP Sporta biedrība Dārta 

• Bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

 

NORISES VIETA UN DATUMI 

18.-19. Decembris, Valmieras Pārgaujas sākumskola, Meža iela 12A 

 

PIETEIKUMI 

Līdz 14. Decembrim 22:00 

Pieteikumi tiek pieņemti rakstiskā veidā uz e-pasta adresi: biedribadarta@gmail.com 

Dalībnieku saraksts tiek publicēts Tournamentsoftware.com 

 

DALĪBAS MAKSA 

Viena disciplīna - 8 ( eur) , divas disciplīnas -15 ( eur), trīs disciplīnas 20 (eur) 

Dalības maksām nav piemērojamas nekādas atlaides. 

 

LAUKUMI 

8 – badmintona laukumi. 

2 – iesildīšanās badmintona laukumi. 

 

DISCIPLĪNAS: 

A līga – vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles 

B līga – vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles 

C līga – vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles 

Pie nepietiekoša dalībnieku skaita, grupas un kategorijas var tikt apvienotas vai neiekļautas. 

 

 

 



IZSPĒLES SISTĒMA 

Sacensības notiek saskaņā ar Pasaules badmintona federācijas (BWF) badmintona 

noteikumiem, tai skaitā ievērojot BWF Spēlētāju ētikas kodeksu. 

Organizatori nodrošinās iespēju noskaidrot visas vietas sakot ar 1/4 fināliem. Taču 

spēļu plānošanas laikā, kā arī jau turnīra laikā, Galvenais tiesnesis var pieņemt lēmumu 

izspēlēt spēles arī par beidzamajām vietām vai arī spēles pēc zaudētām spēlēm. 

 

INVENTĀRS 

FZ Forza VIP spalvu bumbiņas varēs iegādāties uz vietas par īpašo cenu €24,50 tai skaitā, 

pērkot pa vienai bumbiņai (€2,50). 

Turnīra laikā darbosies inventāra tirdzniecības punkts. 

 

BALVAS 

Turnīra balvas nodrošinās Latvin.lv interneta veikals un citi sponsori. 

 

MAKSĀJUMI 

Maksājumus par turnīra dalību jāveic uz Biedrības “LDz/RSP sporta biedrība Dārta” (VRN 

40008216938), Konts: LV33UNLA0050021618647 Bankā SEB BANKA, maksājuma 

uzdevumā norādot spēlētāju vārdu, uzvārdu. 

 

 

TURNĪRA APMEKLĒTĀJU NOTEIKUMI 

Turnīrā piedalās personas ar derīgu vakcinēšanās vai pārslimošanas sertifikātu. 

Sporta zālē turnīra norises laikā personas, kas nepiedalās turnīrā, kā spēlētāji drīkst 

atrasties tikai skatītāju vietās. Pie spēlētājiem uz korta drīkst atrasties paši spēlētāji un viņa 

pavadošā persona. 

Turnīra organizatori visa turnīra laikā nodrošina medicīnisko personālu. 

Nepilngadīga Sacensību Dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību Sacensībām apliecina ar 

izglītības iestādes ārstniecības personas parakstu pieteikumā vai medicīnas iestādes 

ārstniecības personas izziņu. 

Turnīra organizatori patur tiesības pie sacensībām nepielaist spēlētājus , kas pārkāpj vai ir 



pārkāpuši turnīra organizācijas noteikumus, nepakļaujas galvenajam tiesnesim, turnīra laikā 

pārkāpj vispār pieņemtās sabiedrības pieklājības normas utt. 

Organizatori nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasības. 

 

COVID-19 EPIDEMIOLOĢISKĀ DROŠĪBA 

1. Atbildīga persona par Covid-19 epidemioloģiskās drošības prasību ievērošanu ir 

Sacensību Galvenais tiesnesis 

2. Sacensību norises vietā sacensību laikā var atrasties tikai personas ar sadarbspējīgs 

digitālo Covid-19 sertifikātu, tai skaitā: 

2.1. Sertifikāts par veikto vakcināciju pret Covid-19. 

2.2. Sertifikāts par Covid-19 izslimošanas faktu. 

3. Sacensību norises vietā sacensību laikā var atrasties tikai personas, kas sacensību norises 

dienā ir elektroniski aizpildījušas e-formu Apliecinājums par sacensību dalībnieka 

atbilstību Epidemioloģiskās drošības prasībām; 

4. Sacensību dalībniekus, kas neievēro Covid-19 epidemioloģiskās drošības prasības, 

sākotnēji brīdina Galvenais tiesnesis. 

4.1. Atkārtota brīdinājuma gadījumā dalībnieks tiek izraidīts no sacensību norises vietas, šī 

spēlētāja rezultāti tiek anulēti, iemaksāta dalības maksa netiek atgriezta. 

5. Sacensībās tiek rīkotas saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumi 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, tai 

skaitā: 

5.2. (40.32 1.) sacensības ir iekļautas attiecīgā sporta veida Sporta likumā noteiktā kārtībā 

atzītās sporta federācijas sacensību kalendārā, kas ir publicēts tās tīmekļvietnē (norādot 

sacensību nosaukumu, norises vietu un laiku, kā arī sacensību organizatoru); 

5.3. (40.32 2.) sacensībās piedalās un to norises vietā atrodas tikai personas ar 

sadarbspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu vai ar apliecinājumu (papīra vai 

digitālā formā) par negatīvu Covid-19 testu. 

5.4. (40.32 3.) sacensībās nepiedalās sportisti, kas jaunāki par septiņiem gadiem; 

5.5. (40.32 4.) sacensību norises vietā vienlaikus atrodas ne vairāk kā 100 personas 

(ieskaitot sportistus un nodarbinātos, kas ir tieši saistīti ar sacensību norises nodrošināšanu, 

tai skaitā sporta darbiniekus, bet šo noteikumu 32.12 1. apakšpunktā minētajā gadījumā – 



neieskaitot skatītājus); 

5.6. (40.32 5.) iekštelpu sporta sacensību norises vietas apmeklējuma laikā tiek ievērota 

divu metru distance, kā arī tiek lietoti mutes un deguna aizsegi (izņemot sportistus sporta 

sacensību norises laikā); 

5.7. (40.32 6.) vienas komandas (arī individuālajos sporta veidos) sportisti vai sportistus 

apkalpojošie sporta darbinieki fiziski nekontaktējas ar citu komandu sportistiem vai citus 

sportistus apkalpojošiem sporta darbiniekiem (izņemot sportistus sporta sacensību norises 

laikā); 

5.8. (40.32 7.) piepildījums ģērbtuvēs nepārsniedz 25 %; 

5.9. (40.32 8.) tiek nodrošināta regulāra telpu vēdināšana; 

5.10. (40.32 9.) apbalvošana klātienē notiek tikai individuāli. 


